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naroże

x - 95 cm

y - 95 cm

h - 70 cm

z - 40 cm

siedzisko centralne 

x - 95 cm

y - 95 cm

h - 70 cm

z - 40 cm

sofa 2

x - 185 cm

y - 95 cm

h - 70 cm

z - 40 cm

pufa

x - 90 cm

y - 90 cm

z - 40 cm

szezlong

x - 160 cm

y - 95 cm

h - 70 cm

z - 40 cm

INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
Łukasz Hrabczak. Modułowe pufy Oktans to meble outdoorowe - przeznaczone do użytkowania na zadaszonych tara-
sach, altanach czy balkonach.

 

Budowa 
siedzisko / oparcie: cięta pianka wymieszana z granulatem styropianowym 
obicie: tkanina outdoor

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

20

10,0

6,5

1,3

7

1,9

12,5

0,4

25

10,2

12,5

1,4

14

6,0

8,6

0,63

16

6,5

4,5

0,63

xy

h
z


